

(Il Tempo - F.Biafora) Historyczne dni dla przyszłości Romy, która prawie dziewięć lat od wstępnych umów między Unicreditem i grupą pod przewodnictwem Di Benedetto i Pallotty, jest gotowa zmienić ponownie właściciela. Przyszłym właścicielem Romy będzie Friedkin Group, dowodzone przez Dana Friedkina, 504 najbogatszego człowieka według zestawienia Forbes: teksański przedsiębiorca, rocznik 1965, jest od 1995 roku szefem konsorcjum, które stworzył jego ojciec Thomas i już od kilku lat przygląda się klubowi z Trigorii, odrzucając w 2017 roku możliwe uczestniczenie w poniesieniu kapitału.

Droga do przejęcia Romy przez przedsiębiorcę z Houston rozpoczęła się na koniec zeszłego lata, z wyborem banku JP Morgan i kancelarii prawnej Studio Chiomenti jako doradców i dziś - taki jest zamiar obydwu stron - w Nowym Jorku, prawdopodobnie w biurach Raptor Group, mieszczących się na czwartym piętrze 401 ovest na 14 ulicy Manhatthanu, zostaną podpisane wstępne umowy na sprzedaż dwunastu spółek należących do AS Roma Spv Llc. Stworzona w 2011 roku w Delaware spółka kontroluje 3,293% udziałów AS Roma Spa i poprzez należącą do siebie w 100% Neep Roma Holding Spa, kontroluje kolejne 83,284% ze wszystkich akcji klubu Giallorossich.

W rękach grupy, która ma rocznie obroty na poziomie 9 mld dolarów, nie wylądaje tylko klub piłkarski, ale wszystkie firmy znajdujące się w galaktyce Romy, wliczając te, które zajmują się przyszłym stadionem Tor di Valle, projektem, który powinien być prowadzony dalej przez Friedkina. Wczoraj strony miały nowe kontakty w biurach firmy Pallotty, który wrócił do Bostonu, aby obserwować ostatnią fazę negocjacji, które prowadzi w pierwszej osobie Bob Needham, jego prawa ręka. Prawnicy prezydenta Romy i Friedkina przejrzyli każde słowo na ponad 500 stronach kontraktów i każda mała zmiana wpływa na cały dokument. Również wczoraj ludzie przyszłego prezydenta Giallorossich - oprócz podpisów zostanie złożony gwarancyjny depozyt na 50 mln euro i potem rozpoczną się wszystkie procedury przed ostatecznym zamknięciem - nabyli nowe karty związane z Romą i zaktualizowali dodatkowo swoją wiedzę. Znajdujemy się przy napisach końcowych.

Autor: abruzzo